AB GROUP

Cisterna para estiércol 10000 | Agro-Max MAX 10.000-1/S

Podstawowe informacje

Cenanetto:
Marka

Rok produkgji
Kraj produkgji

Dane Szczegdtowe

Lokalizacja

L okalizacja, kraj/pa?stwo
Cenanetto

Waluta

VAT [%]

Nr ew. wew.

Numer fabryczny

Stan (1-5)

Wymiary transportowe (DxSxW)
Waga transportowa [kg]
Gwar ancja [miesi?ce]
type

Dodatkowe opcje

Dodatkowe informagje:

52 000 PLN
[Other]
2020

PL

Biatystok
Polska
52000.00

PLN

23.00

1

1

5
6.2x2.8x3.3
3600.00

1

Sprzet uzywany

Nowy / nieuzywany



Cisterna para estiércol 10000 | Agro-Max MAX
10.000-1/S

- Capacidad: 10000 litros

- Tiempo de llenado del depdsito: maximo 2 min
- Tiempo de vaciado del depdsito: a partir de 4 min
- NUmero de ejes: 1

- Ruedas: 2 x 23, 1/26

- Distancia entre ejes: 2100 mm

- Peso: 3600 kg

- Dimensiones: 7300 mm x 2800 mm x 3300 mm
- Potencia necesaria: 80 CV

- Depdsito galvanizado en caliente

- ligero

- Frenos neumaticos o hidraulicos

Equipamiento opcional:

- frenos hidraulicos-neumaticos
- ruedas 600/50 26,5

- manguera de 1 mb



